SWEAT A CAPUCHE CHARPENTE GRIS/NOIR 8048
LMA LEBEURRE

Sweat a capuche doublée contrastante, zip injecté bicolore,

lien de serrage par large cordon bicolore a bout métallique

2 poches contrastantes en biais renforcé en Oxford

surpigdres atlock contrastantes

empiécements coudes renforcés en Oxford imperméable 900D

bords cbtes contrastants avec élasthanne aux bas de manches et base
80% coton 20% polyester - 320 gr/m2.

Caractéristiques
coloris gris/noir

modele charpente

type de vétements sweat-shirt

Référence taille Prix HT

10528992 2 -
10528995
10528994
10528993
10528996
10528997
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