

# SWEAT A CAPUCHE CHARPENTE GRIS/NOIR 8048

## LMA LEBEURRE

Sweat à capuche doublée contrastante, zip injecté bicolore,  
lien de serrage par large cordon bicolore à bout métallique  
2 poches contrastantes en biais renforcé en Oxford  
surpiquûres atlock contrastantes  
empiècements coudes renforcés en Oxford imperméable 900D  
bords côtes contrastants avec élasthanne aux bas de manches et base  
80% coton 20% polyester - 320 gr/m<sup>2</sup>.

### Caractéristiques

coloris	gris/noir
modèle	charpente
type de vêtements	sweat-shirt

Référence	taille	Prix HT
10528992	2	-
10528995	5	-
10528994	4	-
10528993	3	-
10528996	6	-
10528997	7	-